
ピュアライズ・ナノデス ナナヨンディーピュアライズ・ナノデス ナナヨンディー

39,600 円39,600 円
メーカー希望小売価格

開発期間2年を経て、NEWカバー×NEWコア×新技術により新しいウレタンボールが
誕生します。トリプル衝撃吸収システムを搭載することで今までのウレタンにはない
ピンアクションが実現しました(当社比)。オイルの濃淡やドライエリアでの過敏な反応を
抑制し、よりタフなコンディションでスコアメイクに大きく貢献します。

2月中旬 発売予定

●カバーストック：Low Crosslink Urethane With Nano/fullerene C60 ●コア形状:Top Dropper Core ●硬度：74 ° 
●カラー：Eggplant Dark Blue Solid ●重量：12～16lbs ●表面仕上げ：1000Abralon ●適性コンディション：ライト～ドライ　

※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。

Made in JAPAN

74D

WEIGHT
12 LBS 2.649

2.583
2.532

2.512
2.516

0.035

0.039
0.045

0.045
0.040

13 LBS
14 LBS

15 LBS
16 LBS

RG ▲RG

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000

INT▲RG

カバーストック 74度（室温23℃）
（Low Crosslink Uretnane）
カバーストック 74度（室温23℃）
（Low Crosslink Uretnane）

インナーコア 56度インナーコア 56度

ウエイトブロック 70度
（Top Dropper Core）
ウエイトブロック 70度
（Top Dropper Core）

Pure Rise NANODESU 74D
ピュアライズ・ナノデス ナナヨンディー

ABSolution BEAM PLUS
アブソリューションビーム・プラス

（税込）

ABSプロスタッフ
による投球動画
公開中！

ABSプロスタッフ
による投球動画
公開中！

（本体価格36,000円）（本体価格36,000円）

New Technology！
トリプル衝撃吸収システム搭載。


