ΔBS



New Technology ! トリプル衝撃吸収システム搭載。

カバーストック 74度(室温23℃) (Low Crosslink Uretnane)

インナーコア 56度

ウエイトブロック 70度 (Top Dropper Core)

ABSプロスタッフ による投球動画 公開中!



WEIGHT	RG	▲RG	INT▲RG
12 LBS	2.649	0.035	0.000
13 LBS	2.583	0.039	0.000
14 LBS	2.532	0.045	0.000
15 LBS	2.512	0.045	0.000
16 LBS	2.516	0.040	0.000

16 LBS 2.516 0.040 0.

ピュアライズ・ナノデス ナナヨンディー ハイハー 一回と子山

開発期間2年を経て、NEWカバー×NEWコア×新技術により新しいウレタンボールが誕生します。トリプル衝撃吸収システムを搭載することで今までのウレタンにはないピンアクションが実現しました(当社比)。オイルの濃淡やドライエリアでの過敏な反応を抑制し、よりタフなコンディションでスコアメイクに大きく貢献します。

- ●カバーストック:Low Crosslink Urethane With Nano/fullerene C60 ●コア形状:Top Dropper Core ●硬度:74 °
- ●カラー:Eggplant Dark Blue Solid ●重量: 12~16lbs ●表面仕上げ: 1000Abralon ●適性コンディション:ライト~ドライ





メーカー希望小売価格 39,600円(飛込) (本体価格 36,000円)

2月中旬 発売予定 Made Im JAPAN